平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

修正の理由

  当第２四半期連結累計期間の業績予想につきましては、「亀田の柿の種」等の主力ブランドが好調に推移し、売上高は

概ね当初予想どおりに推移いたしました。利益面につきましては、工場の稼働率改善や原価低減の取り組みに加え、原材

料価格が安定的に推移したことなどにより、営業利益、経常利益及び四半期純利益が当初予想を上回る見込みとなりまし

た。

  通期の連結業績につきましては、円安による原材料価格の上昇などが懸念され、先行きが不透明であることにより、平

成26年５月９日に公表した当初予想は据え置くことといたします。

※上記予想は、本資料の発表日時点において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は今後様々

な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

平成26年10月23日

各 位

上場会社名 亀田製菓株式会社

代表者 代表取締役社長 田中 通泰

（コード番号 2220 ）

問合せ先責任者 執行役員 経営企画部長 小林 章

（TEL 025-382-2111）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

●●●● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株当たり四半期純

利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 45,000 600 1,100 500 23.71

今回修正予想(B) 44,700 780 1,240 720 34.14

増減額(B-A) △300 180 140 220

増減率(%) △0.7 30.0 12.7 44.0

（ご参考）前期第2四半期実績

（平成26年3月期第2四半期）

43,203 73 622 644 30.57

以 上